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ПРАШАЛНИК 
 
1. Доколку сметате дека постои одреден проект (пат, фабрика, или други 

инфраструктурен објект, одредена стратегија, план, итн) на локално 
или државно ниво, во кој би сакале да делувате превентивно (да 
спречите негативно влијание врз животната средина и здравјето на 
луѓето) ве молиме на кратко опишете за каков проект станува збор 
(назив на проектот, кој стои зад него, каде се наоѓа, какво негативно 
влијание сметате дека треба да се превенира... )  
 
Ве молиме во описот наведете ги на кратко основните информации кои 
сметате дека се релевантни – целокупниот опис не треба да надминува 
повеќе од 100 зборови. 
Доколку постојат повеќе проекти во кои би сакале да интервенирате 
направете приоретизација на најмногу 3 и доставете опис за секој од нив. 
 
 
 

 
 
2.  Зошто предложениот случај сметате дека е важен за вас/вашата 

организација? (најмногу 100 зборови) 
 
 
 
 

3. Која е крајната цел  која би сакале да ја постигнете во случајот? 
 
 
 
 
 
4. Дали досега некој (вие/вашата организација, локално население, друга 

НВО, итн) има преземено некакви активности во врска со проблемот и 
каков е исходот од истите? 
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Ве молиме наведете: 
 
Прашалникот го пополнил:(име и презиме или целосен назив на организацијата) 
 
 
Град(или населено место):  
 
Лице за контакт (доколку пополнува организација): 
  
Телефонски број:   
 
Е-маил адреса: 
 
 
 
Пополнетиот прашалник треба да го доставите најдоцна до 15 јуни на е-маил 
адреса: contact@front.org.mk 
 
 
Ви благодариме за соработката!  
 
 
 
 

  
*Проектот „Активистите и правниот пристап“ е финансиски поддржан од Европската 
Комисија, DG Environment. Негова основна цел е градење на капацитетите на еколошките 
невладини организации од Западен Балкан за користење на еколошкото право како 
превентивна мерка.   


